ДУМА

УИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	_______________

	№  проект

	Об утверждении  отчета об исполнении бюджета Чайкинского сельского поселения за 2019 год

	Принято Думой

Уинского муниципального округа

«___»__________2020 года

	          Заслушав и обсудив отчет об исполнении бюджета Чайкинского сельского поселения за 2019 год, представленный администрацией Уинского муниципального округа, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании ст.6 Закона Пермского края от 20.06.2019 №428-ПК «Об образовании нового муниципального образования Уинский муниципальный округ Пермского края», протоколом публичных слушаний от        , Дума Уинского муниципального округа Пермского края  РЕШАЕТ:

          1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Чайкинского сельского поселения за 2019 год по доходам в сумме 7 803026,05 рублей, по расходам в сумме 7 455 351,69 рублей с превышением доходов над расходами  на 347 674,36 рублей (приложения 1-8).

          2. Обнародовать настоящее Решение в установленном порядке.
          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель Думы Уинского                         Глава муниципального округа -
муниципального округа                                    глава администрации Уинского

                                                                           муниципального округа

                         М.И.Быкариз                                                        А.Н. Зелёнкин